
Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2020. (IV.28.) önkormányzati rendelete 

a helyi közművelődésről szóló 10/2005. (VII.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
Bakonykúti Község Önkormányzata Képviselő-testülete hatáskörében eljáró Bakonykúti Község 
Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) Korm. rendeletre figyelemmel, 
a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése értelmében, a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 
ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 83/A. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi közművelődésről szóló 
10/2005. (VII.10.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 3. §-a az alábbiak szerint 
módosul: 

 
„3. § Az önkormányzat a közművelődési tevékenység folyamatos megvalósítása érdekében 
közösségi színtérként és könyvtárként biztosítja és üzemelteti a 8046 Bakonykúti, Jókai utca 1. 
szám alatti, 130/2. hrsz-ú ingatlanon található „Többfunkciós közösségi teret”. 

 
2. § A Rendelet 4. § (2) bekezdése hatályát veszti. 
 
3. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatályba lépést követő napon 

hatályát veszti. 
 

 
 

 

Marics József                                                     Kovács Edit 

 polgármester                                                      jegyző 

 

 

Ez a rendelet 2020. április 28. napján kihirdetésre került. 

 

Kovács Edit 

jegyző 


